
Período 2013 

LA PLATA, T E 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-899409/13; y 

CONSIDERANDO: 
Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presénte decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

l- E o [ 
-- ; 

YN 5 AE f N7 C pr. OSCAR PABLO BRUERA 

Municipalidad de La Plata 



Vilches Carlos Daniel 

ANEXO | 

18.303.893 $ 2.500,00 
Silva Noguera Agustina 94.588.818 Y 2.500,00 
Rendo Andrea Soledad 31.391.854 $ 2.500,00 
Gonzalez Analia Susana 25.292.693 $ 2.500,00 
Rodriguez Roberto Carlos 28.610.163 $ 2.500,00 
Leffer Mayra Ayelen 34.581.759 $ 2.500,00 
Benitez Ramona 17.135.363 $ 2.500,00 
Villegas Yesica Elizabeth 36.758.557 $ 2.500,00 
Alvarez Irma Alicia 10.433.660 $ 2.500,00 
Soria Liliana 22.871.679 $ 2.500,00 
Godoy Alejandra Noemi 22.416.376 $ 2.500,00 
Dalmas Cappelletti Claudia 23.252.816 $ 2.500,00 
Sanchez Andrea Paola 30.830.295 $ 2.500,00 

Avellaneda Carmen Beatriz 5.778.479 $ 2.500,00 
Samaniego Rodriguez Paulina 93.058.332 v 2.500,00 
Fernandez Jorge Sixto 27.742.201 $ 2.500,00 
Ivo Adelia 2.782.753 Y 2.500,00 
Medina Alex Omar 36.340.345 $ 2.500,00 
Saborido Noelia Soledad 31.467.597 $ 2.500,00 
Vaquera Rosalia del Carmen 13.981.543 $ 2.500,00 

Martore Andrea Viviana 29.994.290 $ 2.500,00 

Muñiz Yamila Lorena 3/7.945.585 $ 2.500,00 
Bermudez Patricia Antonia 24.298.025 $ 2.500,00 

Pedrozo Ramona 18.6062.101 $ 2.500,00 
Van Lerberghe Jorge 17.875.143 $ 2.500,00 

Sosa Maria Esthela 94.926.959 $ 2.500,00 

Fariña Marta 94.625.660 $ 2.500,00 

Mercado Vasquez Giovanna 94.595.442 $ 2.500,00 

Correa Ruben Eugenio 24.792.024 $ 2.500,00 
Zarza Walter Daniel 18.014.385 $ 2.500,00 
Valdaro Oscar Hector 17.082.239 $ 2.500,00 
Gimenez Cabañas Nimio 94.689.320 $ 2.500,00 
Alves Martinez Agueda 94.314.958 $ 2.500,00 
Leal Maria Emilia 27.051.176 $ 2.500,00 
Bastone Maria Cristina 12.60606.031 $ 2.500,00 

Garat Laura Estela 22.406.478 $ 2.500,00 
Junco Juan Alejandro 28.366.867 $ 2.500,00 
Saucedo Olimpia 20.505.893 $ 2.500,00 
Maldonado Valdez Pablina 94.147.284 $ 2.500,00 
Woloszczuk Ramiro Leocadio 5.474.213 $ 2.500,00 

Melchior Gabriela Nora 16.462.547 $ 2.500,00 
Garcia Leticia Anahi 28.182.798 $ 2.500,00 
Correa Osorio Flor de Liz Teresa 94.068.792 $ 2.500,00 

Fernandez Valeria Alejandra 25.869.334 $ 2.500,00 

Cartaman Medina Agustina 94.520.901 $ 2.500,00 

Benitez Felicia Isabel 23.048.986 $ 2.500,00 
Romano Camilo Jose 12.964.527 $ 2.500,00 

Cantero Maria Cristina 25.856.583 $ 2.500,00 
Rodriguez Fidelina 6.431.367 $ 2.500,00 
Gomez Angelica 14.111.187 $ 2.500,00 

Período 2013


